עניינה של העתירה בהחלטתו של המשיב לגרש את העותר – פלסטיני המתגורר בבית-סאחור שבגדה המערבית מזה ארבע-עשרה שנה, נשוי ואב לשני ילדים קטנים – מביתו שבגדה המערבית לרצועת עזה, בהסתמך על כך שבמרשם האוכלוסין רשומה עדיין כתובתו באופן שגוי ברצועת עזה (על אף ניסיונותיו לעדכנה).

2. כאמור בתגובת המשיב, מאז יום 30.3.09 (יום לאחר הגשת העתירה) מוחזק העותר במעצר, מכוח צו גירוש שהוצא נגדו על פי הצו בדבר מניעת הסתננות (מס' 329), התשכ"ט-1969, אשר לטענת המשיב "מהווה גם אסמכתא להחזקתו במשמורת עד להרחקתו לרצועת עזה". הצו צורף לתגובת המשיב כנספח מש/3.

3. **אולם מדובר בהליך חסר כל בסיס חוקי, שכן ברור וגלוי שהעותר, שהוא תושב השטחים, אינו יכול להיחשב כלל כ"מסתנן" על פי הצו בדבר מניעת הסתננות!**

4.

אולם, בשנת 1969 שונה הצו, ונוסחו מאז – **הזהה לנוסחו הנוכחי של הצו בדבר מניעת הסתננות ביחס לגדה המערבית, הרלבנטי לענייננו – מוציא במפורש מתחולתו את מי שעבר בין הגדה לבין רצועת עזה:**

ביום 4 בספטמבר 1967 פורסם באזור רצועת עזה הצו בדבר מניעת הסתננות (רצועת עזה וצפון סיני) (מס' 82), תשכ"ז-1967, לפיו נקבעה ההסתננות כעבירה והובאה הגדרה של המסתנן, המתייחסת על-פי נוסחה אל מי שנכנס לאזור ביודעין ושלא כדין לאחר ששהה באזור אחר, במצרים, בגדה המזרחית של הירדן, באזור הגדה המערבית, בסוריה או בלבנון. תחילתו של הצו מיום 6.6.67.

אגב, גם כניסה לעזה אחרי שהות קודמת ביהודה ושומרון הייתה בגדר הסתננות בעת פרסומו של הצו הנ"ל, אם לא נתקבל היתר לכניסה לאזור.